
UCHWAŁA NR 264/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia nieruchomości  - działek do kategorii dróg gminnych na 
terenie miasta Dobiegniew 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2020 r., 
poz. 920 t.j.) w zw. z art. 7 ust. 2 i art. 7a ust. 1 ustawy z dnia  21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia nieruchomości - dziełek położonych w granicach 
administracyjnych miasta Dobiegniew, do kategorii dróg gminnych: 

- do drogi gminnej 100505F ul. Jedności: działki o numerze ewidencyjnym gruntów - 267/3, 267/4 obręb 
0013 Dobiegniew; 

- do drogi gminnej 100530F ul. Szkolna: działki o numerze ewidencyjnym gruntów - 266/4, 181/33, 181/25 
obręb 0013 Dobiegniew 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FD8E03-ADEB-44BA-8A77-2B97D0FF6380. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do dróg gminnych zgodnie z ustawą o drogach publicznych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym 
niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 
z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały 
rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26FD8E03-ADEB-44BA-8A77-2B97D0FF6380. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



